
Übersicht Einzelteile Spielturm

2x Wangen Element „Leiter“

1x Wangen Seitenelement links

1x Wangen Seitenelement rechts

8x Sprossen

6x Sandkastenbretter 98 cm

6x Sandkastenbretter 102 cm

2x Sitzbretter

2x Podestbrett 84 cm

12x Podestbrett 98 cm

3x Unterzug Podest

2x Fußholz

2x Handlauf

12x Absturzsicherung

16x Senkkopf Holzschraube ø 6 mm, 6 cm

70x Senkkopf Holzschraube ø 4,5 mm, 3 cm

86x Senkkopf Holzschraube ø 4,5 mm, 5 cm

4x Senkkopf Holzschraube ø 6 mm, 12 cm

4x Flachrundschrauben 12 cm

4x Unterleg Scheibe DIN 1052 M10

4x Hutmutter

2x

Lieferumfang Spielturm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A

B

C

D

F

I

J

R

A

D

Übersicht Einzelteile Spielturm

2x Wangen Element „Leiter“

1x Wangen Seitenelement links

1x Wangen Seitenelement rechts

8x Sprossen

6x Sandkastenbretter 98 cm

6x Sandkastenbretter 102 cm

2x Sitzbretter

2x Podestbrett 84 cm

12x Podestbrett 98 cm

3x Unterzug Podest

2x Fußholz

2x Handlauf

12x Absturzsicherung

16x Senkkopf Holzschraube ø 6 mm, 6 cm

70x Senkkopf Holzschraube ø 4,5 mm, 3 cm

86x Senkkopf Holzschraube ø 4,5 mm, 5 cm

4x Senkkopf Holzschraube ø 6 mm, 12 cm

4x Flachrundschrauben 12 cm

4x Unterleg Scheibe DIN 1052 M10

4x Hutmutter

2x

Lieferumfang Spielturm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A

B

C

D

F

I

J

R

A B

Übersicht Einzelteile Spielturm

2x Wangen Element „Leiter“

1x Wangen Seitenelement links

1x Wangen Seitenelement rechts

8x Sprossen

6x Sandkastenbretter 98 cm

6x Sandkastenbretter 102 cm

2x Sitzbretter

2x Podestbrett 84 cm

12x Podestbrett 98 cm

3x Unterzug Podest

2x Fußholz

2x Handlauf

12x Absturzsicherung

16x Senkkopf Holzschraube ø 6 mm, 6 cm

70x Senkkopf Holzschraube ø 4,5 mm, 3 cm

86x Senkkopf Holzschraube ø 4,5 mm, 5 cm

4x Senkkopf Holzschraube ø 6 mm, 12 cm

4x Flachrundschrauben 12 cm

4x Unterleg Scheibe DIN 1052 M10

4x Hutmutter

2x

Lieferumfang Spielturm

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

A

B

C

D

F

I

J

R

A

HUŚTAWKA ZUZIA
SWING ZUZIA / SCHAUKEL ZUZIA

UWAGA!! 
Przed rozpoczęciem pracy należy szczegółowo

zapoznać się z instrukcją. 

PRZYDATNE NARZĘDZIA



12

C D

I

LM

A
B
E
F
G
J

H
K



13

A1+B1 C1+M1 D1 E1 F1

G1 - I1

J1 - L1

N1

O1

X1

H1
2 X

Montaż zjeżdżalni

Nazwa Szt. Wymiar

A 2 Ø80 x 2400 mm
B 2 Ø80 x 2400 mm
C 5 Ø38 x 710 mm
D 6 Ø38 x 500 mm
E 2 Ø80 x 2400 mm
F 1 Ø100 x 2400 mm
G 2 18 x 87 x 530 mm
H 2 18 x 87 x 641 mm
I 2 18 x 87 x 641 mm
J 2 18 x 70 x 502 mm
K 1 18 x 150 x 270 mm
L 3 ½Ø8 x 1160 mm
M 2 ½Ø8 x 600 mm
A1 2 M10 x 200 mm
B1 1 M10 x 170 mm
C1 7 M10
D1 3 M10
E1 3 M10
F1 6 26 mm
G1 10 4,5 x 50 mm
H1 26 4,5 x 30 mm
I1 22 6,0 x 60 mm
J1 4 10 x 180 mm
K1 10 8 x 80 mm
L1 4 8 x 40 mm
M1 10 M8
N1 4 Ø100 mm
O1 2

X1 6
Nie zawarte w zestawie



14

1 2

3
A

D
6 X

A
2 X

I1
10 X I1

12 X

B
2 X

C
5 X

A1
2 X

F1
2 X

D1
2 X

E1
2 X

C1
2 X

Użyj młotka

Fig. A



15

4

5

6
Fig. B

B

L
1 X

E
2 X

K1+M1
2 X

B1
1 X

D1
1 X

C1
1 X

E1
1 X

G1
4 X

L
2 X

G1
6 X

K
1 X

K1+M1
4 X

G
2 X

H
2 X

I
2 X

J
2 X

H1
24 X



7

16

Fig. C

Fig. D

Fig. E

D

E

C

F
1 XF1

4 XC1
4 X

J1
4 X

K1
4 X

X1
6 X

N1+L1
4 X

M1
4 X

O1
2 X

M
2 X


